deslocamento aéreo de servidores públicos e Vereadores em viagens à serviço ou no interesse 

da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES, tendo sido consagrada a seguinte empresa vencedora: 

EMPRESA:  AZ TURISMO E VIAGENS LTDA EPP 

CNPJ:  39.327.556/0001-22 

LOTE ÚNICO 

VALOR TOTAL:  

R$50.250,00 (cinquenta mil, duzentos e cinquenta reais) 

*VALOR DE GASTO ESTIMADO – R$50.000,00 + PERCENTUAL DE TAXA DE 

AGENCIAMENTO – R$250,00: equivalente ao percentual de 0,5%) 

O processo licitatório contendo TODOS os documentos, encontra-se a disposição para possíveis 

averiguações a quem se interessar no horário de segunda a quinta-feira de 7h às 16h e sexta-feira de